FACULDADE CESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

RESULTADO EDITAL Nº 04/2022

FACULDADE CESUSC – PROCESSO SELETIVO PARA PROMOÇÃO
VERTICAL DE DOCENTE

De acordo com o Edital Nº. 04/2022, que trata do PROCESSO SELETIVO PARA PROMOÇÃO
VERTICAL DE DOCENTE, direcionado para Docentes de Ensino Superior da Instituição,
informamos o nomes da(o) candidata (o), que teve sua progressão aprovada, em primeira
rodada avaliativa, conforme regras do Edital.

Aprovada (o) para Classe II:

Professor Curso

Claudia Leticia Lazcano Vázquez Psicología

Esta vaga foi destinada exclusivamente à candidata que atendeu aos requisitos de tempo de
casa, bem como sua produção acadêmica/número de publicações.
A contemplada, bem como os demais candidatos/as que não foram aprovados/as na
progressão, que quiserem maiores informações sobre o processo seletivo e/ou verificar sua
pontuação, podem se dirigir até ao setor de Gestão de Pessoas para maiores informações.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 19 de Julho de 2022.

José de Araújo Filho           Samanta I. B.  Santos
     Diretor Acadêmico              Coordenadora de Gestão de Pessoas

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 18 jul 2022 às 15:19:40
Identificação: #2444133d34232b9ecdb76ed2e9b3b269334156ce79de8dea1

Página de assinaturas

Samanta Santos Jose Filho
041.334.649-82 419.708.881-72

Signatário Signatário

HISTÓRICO

18 jul 2022
14:15:14

Samanta Isabel Bronzatto Dos Santos criou este documento. (E-mail:
samanta.santos@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 041.334.649-82)

18 jul 2022
14:15:17

Samanta Isabel Bronzatto Dos Santos (E-mail: samanta.santos@faculdadecesusc.edu.br, CPF:
041.334.649-82) visualizou este documento por meio do IP 189.4.77.141 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil.

18 jul 2022
14:15:21

Samanta Isabel Bronzatto Dos Santos (E-mail: samanta.santos@faculdadecesusc.edu.br, CPF:
041.334.649-82) assinou este documento por meio do IP 189.4.77.141 localizado em Florianópolis - Santa
Catarina - Brazil.

18 jul 2022
15:19:34

Jose de Araujo Filho (E-mail: jose.araujo@cesusc.edu.br, CPF: 419.708.881-72) visualizou este documento
por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

18 jul 2022
15:19:40

Jose de Araujo Filho (E-mail: jose.araujo@cesusc.edu.br, CPF: 419.708.881-72) assinou este documento por
meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #03f6953b87b244c94b982c3ddb873eebc9afebb5cd8c3b4d80470f5a5dc5f5a8

https://valida.ae/2444133d34232b9ecdb76ed2e9b3b269334156ce79de8dea1

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2444133d34232b9ecdb76ed2e9b3b269334156ce79de8dea1
https://valida.ae/2444133d34232b9ecdb76ed2e9b3b269334156ce79de8dea1